关于参加第三届广东大学生校园文化艺术节之社团活动日活动的通知

各高等学校团委：

为进一步发展和繁荣我省高校校园文化，搭建具有时代特征、岭南特色、青年特点的大学生校园文化艺术活动平台，促进学生社团的交流与健康发展，树立一批有影响力、有导向性、有示范作用的学生社团典型，积极营造有利于广大学生健康成长的校园氛围，第三届广东大学生校园文化艺术节将举办社团活动日活动。现将活动的有关事宜通知如下：
一、活动时间
11月13日下午3：00——5：30
二、活动地点
广州中医药大学（大学城校区）国际学院前广场

三、活动内容
1、出场仪式（3:00-3:30）

参与展示的社团按照古琴类社团、棋类社团、书画类社团、曲艺类社团、茶艺类社团、武术类社团、COSPLAY动漫类社团、街舞类社团、健美操类社团、魔术类社团、轮滑类社团以及手工类社团的顺序在中心舞台上进行出场亮相，由主持人介绍社团的基本情况，社团代表在舞台上展示各自类别社团的特色与风采,每个社团展示时间控制在30秒以内。

（具体高校社团名单详见附件1）
2、社团展示（3：00-5:30）
所有入选社团根据社团特点和展现需要，在主办方划分的展示区域内进行各种形式的展示（展示期间，cosplay将绕场自由巡游）。
3、社团show（4:00-5:15）

在中心舞台上，举行一场“社团show”的表演栏目，节目形式主要内容由主办方从所有申报展演的社团节目中选拔出优秀节目组成有古琴弹奏、曲艺欣赏、武术表演、cosplay演绎、街舞比拼、健美操表演、魔术表演、轮滑表演等。

四、工作要求
1、所有参选表演项目的社团及活动主持人，请于11月9日上午9：30到达广州中医药大学（大学城校区）学生活动中心1楼，参与“社团show”活动的选拨,如广州市外高校无法出席，请于11月10日（星期一）前把表演视频以光盘形式邮寄到团省委学校部。

2、所有参加活动的社团务必13日于早上9：30前到达活动现场，参加本社团的展位布置及节目彩排工作。
3、现场将开展“最具人气社团”评选活动。评选对象为当天参与展示的所有高校社团，评审小组由高校社团指导老师和各高校社联主席组成，评审小组成员每人有五张票券；主办单位将在每个社团展区设置投票展板，评审成员根据社团展示表现评选（包括展区展示、现场互动游戏、舞台表演等环节），把票券粘贴在展板上以作投票。在活动结束前（下午5：00），组委通过统一计算票数，得票最多的前五名社团将获得“最具人气社团”荣誉并获颁纪念品。
联系人：陈维君、余泽浩、陈竹媚、陈振宇
联系电话：(020)87185614、87195615（传真）
电子邮箱：guangdongshelian@163.com
邮寄地址：广州市越秀区寺贝通津1号大院(邮编：510080)
附件1:入选高校社团名单

          第三届广东省大学生校园

文化艺术节组委会办公室

二〇〇八年十一月六日
附件1：入选高校社团名单
	古琴类
	棋类
	书画类
	曲艺类
	茶艺
	武术
	动漫
	街舞
	健美操
	魔术
	滑轮
	其他

	民族乐团（五邑大学）

	棋艺协会
三棋爱好者协会（华南理工大学）
	书画协会（中山大学）
	笃行剧社
民族乐器（华南理工大学）
	茶文化协会（华南农业大学）
	击跆道kta联盟（华南理工大学）
	动漫协会（暨南大学）
	流行舞社（华南师范大学）
	绿精灵体育舞蹈协会（广东外语外贸大学）
	魔术（广东工业大学）
	轮滑协会（南校）
轮滑协会（华南理工大学）
	青年志愿者协会（广州美术学院）

	潮韵乐团（广东省外语艺术职业学院）
	天元棋社（暨南大学）
	书画协会（暨南大学）
	曲艺协会（广州大学）
	潮风学社（韩山师范学院）
	武术协会（华南农业大学）
	璃羽漫画协会（华南农业大学）
	街舞队（广东商学院）
	健美操协会（肇庆学院）
	魔术（广东外语外贸大学）
	轮滑协会（华南农业大学）
	美工社（广东白云学院）

	象棋协会（汕头大学）

	书画协会（汕头大学）
	国韵戏曲社（五邑大学）
	绿之韵茶艺协会（顺德职业技术学院）

	武术协会（广东药学院）
	动漫协会（广东技术师范学院）
	CLIMB UP街舞社（广东技术师范学院）
	健美操协会（广东女子职业技术学院）
	非常魔术协会（广东教育学院）
	轮滑协会（广东工业大学）
	昌文社（书画类民间艺术）（广州美术学院）

	棋艺协会（广东教育学院）
	书画社（广东白云学院）

	清心茶艺社（广州城市职业学院）
	武术协会（广州体育学院）
	动漫协会（广州大学）
	E+热舞社（韶关学院）

	轮滑协会（广州铁路职业技术学院）

	棋友协会（广东建设职业技术学院）
	墨趣书画协会（广东文艺职业学院）

	精英武术俱乐部（韶关学院）
	动漫协会（广东白云学院）
	街舞社（广东文艺职业学院）

	跆拳道（华南师范大学）

	舞蹈协会（吉林大学珠海学院）

8
1